



Protokoll

Styrelsemöte Lingham SK Fotbollssektion

Tid & plats	2017-08-07, klockan 19:00, Lingham		
Närvarande	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare, Anläggningen
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Rolf Öhlin	RÖ	Anläggningen
Ej närvarande	Gunnar Gustafsson	GG	Representant HS
	Andreas Berggren	AB	Ledamot
	Jan Exius	JE	Ungdomsansvarig
	Lena Renholm	LR	Utbildningsansvarig
	Anneli Ingvarsson	AI	Inköpsansvarig 507-manna
Föregående protokoll	- Inga anmärkningar.		
Ekonomi	<ul style="list-style-type: none">- Anläggningen - extra höga kostnader för vatten och gödning hittills i år. Det senare ska dock kunna räcka även till nästa år. MP och RÖ kollar med Tekniska Verken för att få en förklaring på fakturorna.- Låga inkomster på kiosken jämfört med tidigare år. Fortfarande gäller det som står i LSK Manualen: <i>"Senior och ungdomslag som spelar 9 eller 11-mannafotboll bemannar kiosken på sina egna matcher. Varje lag ska utse en kioskansvarig som hanterar bemanning inom laget."</i> Det här måste skötas i fortsättningen annars måste vi hitta inkomster på andra sätt med beting eller höjda avgifter - GA kommunicerar till lagen.- Fortsatt diskussion om bättre erbjudande vid inträde på hemmamatcher, detta bör koordineras mellan herr- och damsidan.		
Inköp& Mtrl	- Mycket höga utgifter på denna post i år - MP kollar upp varför.		
Sponsring	- Matchbollar har jagats in för några matcher.		
Anläggning	<ul style="list-style-type: none">- LR berättade om kommande planer för 3 mot 3 spel med sarg och framförde tankar att det kan göras på RÖ redogjorde för de aktiviteter som genomförts inför uppstart av utomhussäsongen.- Vi lyckades inte få ut någon från säsongsanställd via Arbetsförmedlingen denna säsong utan har tvingats klara oss på ideella krafter. Kontakter måste påbörjas tidigare inför nästa säsong.- Vi har haft reparatör ute som bytte en ventil för bevattningsanläggningen på A-plan.- KVAR: Nya 5-mannaplanen klar och får användas, återstår dock att förlänga den och sätta upp staket. Kan dock vara klokt att avvakta den slutliga placeringen av den nya bro och infart som Trafikverket planerar.- KVAR: De sönderblåsta avbytarbåsen vid A-plan är temporärt fixade men		

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>

	<p>kommer att repareras mer ordentligt eller ersättas vartefter.</p> <ul style="list-style-type: none"> - KVAR: Fortfarande oklart hur Åkerboplan ska skötas då det inte finns några avtal kring det. ME tar kontakt med rektor om detta. - Kioskvagnen nerflyttad från Himnaplan. - KVAR: Bullerplattor – JE. Stolsbenen – LR. - KVAR: RÖ har tagit fram materialspec för nya bås på A-plan. Ev sponsring. - KVAR: Bygglov för en stor display är skriven men ej inlämnade ännu (ME). RÖ kollar med elektriker och Lönn om grävning för el, pris ska tas fram.
<u>Utbildning</u>	<p>ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/ Ledare som vill gå kurser enligt Gröna Linjen kontaktar utbildningsansvarig (Lena Renholm) för att i förväg få ett godkännande om föreningen förväntas betala avgiften.</p>
<u>Fotbollsskolan</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Bidrag ska sökas före 15/8 (ME). Kontaktperson: jenny.aspegren@gmail.com
<u>Linghemscupen</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Nästan 100 lag anmälda och förberedelser i full gång.
<u>Herrsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Fortfarande två lag i spel och bra "drag".
<u>Damsenior</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Startar upp höstsäsongen med hemmamatch mot Lotorp 8/8.
<u>Ungdom (5 o 7-manna)</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Ingen rapport.
<u>Östra Nätverket</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Nästa möte 2017-09-19 på Lingheden.
<u>Övrigt</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Nästa möte angående den nya infarten till Linghem blir den 25/8 inne med representanter från kommunen och Trafikverket, och GA och ME deltar. - Ledarträff genomförd med inte så många deltagare vilket är förklarligt med tanke datumet vilket vi ska lära av. Styrelsen kommer agera uppsökande under hösten bland annat genom att delta på 5o7 mannamöte.
<u>Nästa möte</u>	<ul style="list-style-type: none"> - Sektionens styrelsemöten hålls normalt första måndagen varje månad. Nästa styrelsemöte blir måndag 18:e september kl 19.00-21.00 på Lingheden.

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll

Hemsidor:

Klubben: linghemssk.se

Fotbollen: <http://www.laget.se/LSKFOTBOLL>

Kalender: <http://linghemssk.se/resursbokning/roschedule.php>